
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 168 077 646,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 118 085 764,68 zł, 

2) Wydatki majątkowe 49 991 881,51 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz.  
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: A073B0AA-C178-464A-B985-43CCA6F881F4. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.97.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 534 546,68 16 448 546,68 15 769 755,82 12 697 408,13 3 072 347,69 15 000,00 563 790,86 100 000,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 534 546,68 16 448 546,68 15 769 755,82 12 697 408,13 3 072 347,69 15 000,00 563 790,86 100 000,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 905 592,41 12 905 592,41 12 863 742,41 10 582 628,00 2 281 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 805 592,41 12 805 592,41 12 763 742,41 10 582 628,00 2 181 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 508 040,40 508 040,40 508 040,40 0,00 508 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 040,40 408 040,40 408 040,40 0,00 408 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 245 570,00 245 570,00 245 570,00 4 000,00 241 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 570,00 345 570,00 345 570,00 4 000,00 341 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 183 070,00 183 070,00 183 070,00 0,00 183 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 070,00 283 070,00 283 070,00 0,00 283 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 168 077 646,19 76 999 607,02 50 096 075,64 26 903 531,38 15 588 338,77 20 319 637,60 428 952,84 1 532 680,00 49 991 881,51 49 991 881,51 18 283 926,66 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 077 646,19 76 999 607,02 50 096 075,64 26 903 531,38 15 588 338,77 20 319 637,60 428 952,84 1 532 680,00 49 991 881,51 49 991 881,51 18 283 926,66 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A073B0AA-C178-464A-B985-43CCA6F881F4. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.97.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 
 
 

WYDATKI 
 
Dział 750  rozdział 75023 
Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
100 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75075. 
 
Dział 750 rozdział 75075 
Na wniosek Sekretarza Miasta zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 100 000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań Biura Promocji zaplanowanych na 2022 r. zgodnie  
z zadaniami w planie pracy referatu w związku z koniecznością zakupu i wykonania materiałów 
promocyjno – informacyjnych. 
 
 

Id: A073B0AA-C178-464A-B985-43CCA6F881F4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




